

Číslo smlouvy objednatele: 445/2019
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 363/2020
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 981/2020
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele: 074 / LDFL / 2019

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

„II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANČÍŘOV, 2.-5.ST., I.ET. 2.-3.ST.“

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně,
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

STRABAG a.s.

sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
zapsaná u Městského soudu v Praze,
zastoupený [REDACTED]

IČO: 608 38 744
sp. zn. B 7634

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XVI. odst. 7. smlouvy o dílo ze dne 5. 6. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 3. 4. 2020 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2.

Zdůvodnění

- Provedení sanace zemní pláně z kameniva drceného. Na napojení úseků byla v přechodové fázi po odtěžení zbytků štětu provedena sanace aktivní zóny nakupovaným kamenivem frakce 0/125 mm do hloubky 300 mm. Plocha sanovaných míst je doložena geodetickým zaměřením (Geodézie Podyjí).
- Skutečné množství směrových sloupků. Nebyly osazeny červené sloupky na sjezdech na pole, pouze na účelové komunikace. Před mostem nebyly osazeny modré sloupky v původním rozsahu. Směrové sloupky byly osazeny dle požadavků dopravního inženýra při pochůzce stavbou.
- Změna provizorního dopravního značení při rekonstrukci úseku č. 2. Provizorní dopravní značení bylo provedeno dle rozhodnutí o uzavírce a v nezbytném počtu dní nutných pro provedení stavby.
- Výskyt štětu v trase komunikace nad úrovní projektované zemní pláně a nutnost většího rozsahu vápnění vlivem nevyhovující únosnosti zemní pláně. Aby bylo možné neúnosnou aktivní zónu sanovat vápněním, bylo nutné odstranění štětu ve středové části komunikace, jehož horní úroveň by zasahovala do vrstev ŠD nové vozovky. Došlo k odstranění štětu a dosypání vhodným materiálem pro vápnění a provedení stabilizace zemní pláně vápněním. Množství provedených výkopů je doloženo geodetickým zaměřením. Na základě provedených zkoušek únosnosti zemní pláně, je stabilizaci vápnem nutné provést ve větší ploše než předpokládá PD. V této fázi výstavby jde o část ve staničení km 0,000 - 0,200. Skutečně provedená stabilizace vápněním je doložena geodetickým zaměřením.
- Skutečná výměra na základě geodetického zaměření – změna 32 – 44.
- Změna provizorního dopravního značení při rekonstrukci úseku č. 3. Provizorní dopravní značení bylo provedeno dle rozhodnutí o uzavírce a v nezbytném počtu dní nutných pro provedení stavby.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

81.472.151,99 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne 3. 9. 2020

Dodatek č.2 prověřil:

V Brně, dne

Ing. Zdeněk Komůrka



Digitální podpis:
04.09.2020 18:37

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

STRABAG a.s.

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MĚNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

| Projekt: II/409 Uherčice - Vratěnín - Rancířov, 2.-3.st. | | Rozpočet dle dodatku č.1 | | | | Rozpočet dle dodatku č.2 | | | |
|--|--|----------------------------|-------------------------------|----------------------------|-------------------------------|----------------------------|-------------------------------|----------------------------|-------------------------------|
| I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady | | Nabídkový rozpočet bez DPH | Nabídkový rozpočet včetně DPH | Nový rozpočet bez DPH | Nový rozpočet včetně DPH | Méně práce bez DPH | Více práce bez DPH | Nový rozpočet bez DPH | Nový rozpočet včetně DPH |
| Objekt | Popis | | | | | | | | |
| I. Objekty SÚS JMK | | | | | | | | | |
| Úsek 2 | | | | | | | | | |
| B2 | Zásady organizace výstavby - dopravné inženýrské opatření | 117 158,00 | 141 761,18 | 54 630,00 | 66 102,30 | -28 962,00 | 1 924,00 | 27 592,00 | 33 386,32 |
| SO 101.1 | Komunikace III/40928, přechodový úsek na II/409 PS 101.633 - 101.649 | 212 190,24 | 256 750,19 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| SO 101.1.01 | Komunikace III/40928 | 14 092 457,71 | 17 051 873,83 | 14 856 321,69 | 17 976 149,24 | -13 460,00 | | 14 842 861,69 | 17 959 862,64 |
| SO 101.1.02.02 | Komunikace III/40928 km 0,09582-1,24103 + komunikace II/409 | 476 837,98 | 576 973,96 | 476 837,98 | 576 973,96 | | | 476 837,98 | 576 973,96 |
| SO 101.1.02.04 | Komunikace III/40928 km 1,03460 - vlevo - sjezd | 111 282,91 | 134 652,32 | 98 196,32 | 118 817,55 | | | 98 196,32 | 118 817,55 |
| SO 101.1.02.05 | Komunikace III/40928 km 1,10579 - vlevo - sjezd | 85 122,59 | 102 998,33 | 77 510,27 | 93 787,43 | | | 77 510,27 | 93 787,43 |
| SO 101.1.03 | Dešťová kanalizace | 1 691 951,38 | 2 047 261,17 | 1 333 994,14 | 1 614 132,91 | | | 1 333 994,14 | 1 614 132,91 |
| SO 101.2 | Sjezdová propustky | 1 824 527,03 | 2 207 677,71 | 1 766 100,29 | 2 136 981,35 | | | 1 766 100,29 | 2 136 981,35 |
| SO 101.3 | Propustek v km 0,481 | 702 979,95 | 850 605,74 | 702 979,95 | 850 605,74 | | | 702 979,95 | 850 605,74 |
| SO 101.4 | Propustek v km 0,574 | 1 203 980,61 | 1 456 816,54 | 1 203 980,61 | 1 456 816,54 | | | 1 203 980,61 | 1 456 816,54 |
| SO 101.5 | Propustek v km 0,762 | 342 936,87 | 414 953,61 | 329 211,94 | 398 346,45 | | | 329 211,94 | 398 346,45 |
| SO 201 | Most ev.č. 40928-1 | 8 745 985,17 | 10 582 642,06 | 9 063 835,58 | 10 967 241,05 | | | 9 063 835,58 | 10 967 241,05 |
| SO 341 | Přeložka vodovodu | 566 585,61 | 685 568,59 | 317 760,31 | 384 489,98 | | | 317 760,31 | 384 489,98 |
| SO 431 | Přeložka kabelu NN | 86 385,93 | 104 526,98 | 41 568,70 | 50 298,13 | | | 41 568,70 | 50 298,13 |
| SO 801 | Sadové úpravy | 308 112,00 | 372 815,52 | 308 112,00 | 372 815,52 | | | 308 112,00 | 372 815,52 |
| <i>meziúčet úsek 2</i> | | <i>30 568 493,98</i> | <i>36 987 877,72</i> | <i>30 631 039,78</i> | <i>37 063 558,13</i> | <i>-42 422,00</i> | <i>1 924,00</i> | <i>30 590 541,78</i> | <i>37 014 555,55</i> |
| Úsek 3 | | | | | | | | | |
| B2 | Zásady organizace výstavby - dopravné inženýrské opatření | 101 932,00 | 123 337,72 | 97 924,00 | 118 488,04 | -28 264,00 | 14 734,00 | 84 394,00 | 102 116,74 |
| SO 101.1 | Komunikace II/409, přechodový úsek PS 101.6245 - 101.6330 | 75 229,87 | 91 028,14 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| SO 101.1.01 | Komunikace II/409 | 32 175 067,93 | 38 931 832,20 | 33 871 567,11 | 40 984 596,20 | -788 243,30 | 260 280,10 | 33 343 603,91 | 40 345 760,73 |
| SO 101.2 | Sjezdová propustky | 1 732 325,23 | 2 096 113,53 | 1 732 325,23 | 2 096 113,53 | -236 236,02 | | 1 496 089,21 | 1 810 267,94 |
| SO 101.3.01 | Propustek v km 1,399 | 864 036,19 | 1 045 483,79 | 864 036,19 | 1 045 483,79 | -17 129,35 | | 846 906,84 | 1 024 757,28 |
| SO 101.4 | Propustek v km 1,600 | 283 425,33 | 342 944,65 | 283 425,33 | 342 944,65 | | | 283 425,33 | 342 944,65 |
| SO 101.5 | Propustek v km 1,850 | 325 990,35 | 394 448,32 | 325 990,35 | 394 448,32 | -6 015,56 | | 319 974,79 | 387 169,50 |
| SO 101.6 | Propustek v km 2,070 | 319 965,94 | 387 158,79 | 319 965,94 | 387 158,79 | -3 894,46 | | 316 071,48 | 382 446,49 |
| SO 202 | Úprava objízdné trasy - komunikace III/40927 | 2 307 281,86 | 2 791 811,05 | 2 257 073,70 | 2 731 059,18 | | | 2 257 073,70 | 2 731 059,18 |
| SO 101 | Most ev.č. 409-025 | 8 298 028,15 | 10 040 614,06 | 8 298 028,15 | 10 040 614,06 | -5 715,00 | | 8 292 313,15 | 10 033 698,91 |
| SO 501 | Přeložka plynovodu STL | 138 251,47 | 167 284,28 | 138 251,47 | 167 284,28 | | | 138 251,47 | 167 284,28 |
| SO 801 | Sadové úpravy | 221 174,00 | 267 620,54 | 221 174,00 | 267 620,54 | | | 221 174,00 | 267 620,54 |
| <i>meziúčet úsek 3</i> | | <i>46 842 708,32</i> | <i>56 679 677,07</i> | <i>48 409 761,47</i> | <i>58 575 811,38</i> | <i>-1 085 497,69</i> | <i>275 014,10</i> | <i>47 599 277,88</i> | <i>57 595 126,23</i> |
| I. Objekty SÚS JMK - způsobilé náklady | | 77 411 202,30 | 93 667 554,79 | 79 040 801,25 | 95 639 369,51 | -1 127 919,69 | 276 938,10 | 78 189 819,66 | 94 609 681,79 |
| Ostatní a vedlejší náklady - způsobilé náklady | | | | | | | | | |
| Popis | | Nabídkový rozpočet bez DPH | Nabídkový rozpočet včetně DPH | Nabídkový rozpočet bez DPH | Nabídkový rozpočet včetně DPH | Nabídkový rozpočet bez DPH | Nabídkový rozpočet včetně DPH | Nabídkový rozpočet bez DPH | Nabídkový rozpočet včetně DPH |
| Ostatní náklady | | 1 995 871,00 | 2 415 003,91 | 1 995 871,00 | 2 415 003,91 | | | 1 995 871,00 | 2 415 003,91 |
| Vedlejší náklady | | 116 718,00 | 141 228,78 | 116 718,00 | 141 228,78 | | | 116 718,00 | 141 228,78 |
| Ostatní a vedlejší náklady - způsobilé náklady celkem | | 2 112 589,00 | 2 556 232,69 | 2 112 589,00 | 2 556 232,69 | 0,00 | 0,00 | 2 112 589,00 | 2 556 232,69 |
| Rekapitulace | | | | | | | | | |
| I. Objekty SÚS JMK a projekt.dok.celkem - způsobilé náklady celkem | | 79 523 791,30 | 96 223 787,48 | 81 153 390,25 | 98 195 602,20 | -1 127 919,69 | 276 938,10 | 80 302 408,66 | 97 165 914,48 |
| II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady | | | | | | | | | |
| Objekt | | Nabídkový rozpočet bez DPH | Nabídkový rozpočet včetně DPH | Nabídkový rozpočet bez DPH | Nabídkový rozpočet včetně DPH | Nabídkový rozpočet bez DPH | Nabídkový rozpočet včetně DPH | Nabídkový rozpočet bez DPH | Nabídkový rozpočet včetně DPH |
| Úsek 2 | | | | | | | | | |
| SO 101.1.02.01 | Komunikace III/40928 km 0,00000-0,09582 | 299 041,07 | 361 839,69 | 271 620,95 | 328 661,35 | | | 271 620,95 | 328 661,35 |
| SO 101.1.02.03 | Komunikace III/40928 km 0,48224-0,55054 - vpravo - odstavné stání | 194 112,80 | 234 876,49 | 237 276,65 | 287 104,75 | | | 237 276,65 | 287 104,75 |
| SO 101.1.02.06 | Komunikace III/40928 km 1,12544 - vlevo - sjezd | 25 446,09 | 30 789,77 | 25 446,09 | 30 789,77 | | | 25 446,09 | 30 789,77 |
| SO 101.1.02.07 | Komunikace III/40928 km 1,20104 - vlevo - sjezd | 37 005,78 | 44 776,99 | 0,00 | 0,00 | | | 0,00 | 0,00 |
| SO 101.1.02.08 | Komunikace III/40928 km 1,22568 - vlevo - sjezd | 34 256,38 | 41 450,22 | 34 256,38 | 41 450,22 | | | 34 256,38 | 41 450,22 |
| SO 101.1.02.09 | Komunikace III/409 km 0,00602 - vlevo - sjezd | 46 282,16 | 56 001,41 | 39 494,96 | 47 788,90 | | | 39 494,96 | 47 788,90 |
| SO 101.1.02.10 | Komunikace III/409 km 0,01256 - vpravo - sjezd | 9 828,80 | 11 892,85 | 9 828,80 | 11 892,85 | | | 9 828,80 | 11 892,85 |
| SO 101.1.02.11 | Komunikace III/409 km 0,05269 - vlevo - sjezd | 11 687,57 | 14 141,96 | 11 687,57 | 14 141,96 | | | 11 687,57 | 14 141,96 |
| Úsek 3 | | | | | | | | | |
| SO 101.1.02 | Komunikace II/409 | 83 997,93 | 101 637,49 | 83 997,93 | 101 637,50 | | | 83 997,93 | 101 637,50 |
| Stavba celkem - nezpůsobilé náklady celkem | | 741 658,58 | 897 406,88 | 713 609,33 | 863 467,29 | 0,00 | 0,00 | 713 609,33 | 863 467,29 |
| Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsob.náklady SÚS JMK | | | | | | | | | |
| Popis | | Nabídkový rozpočet bez DPH | Nabídkový rozpočet včetně DPH | Nabídkový rozpočet bez DPH | Nabídkový rozpočet včetně DPH | Nabídkový rozpočet bez DPH | Nabídkový rozpočet včetně DPH | Nabídkový rozpočet bez DPH | Nabídkový rozpočet včetně DPH |
| Ostatní náklady | | 29 180,00 | 35 307,80 | 29 180,00 | 35 307,80 | | | 29 180,00 | 35 307,80 |
| Vedlejší náklady | | 426 954,00 | 516 614,34 | 426 954,00 | 516 614,34 | | | 426 954,00 | 516 614,34 |
| Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsob.náklady SÚS JMK | | 456 134,00 | 551 922,14 | 456 134,00 | 551 922,14 | 0,00 | 0,00 | 456 134,00 | 551 922,14 |
| Rekapitulace | | | | | | | | | |
| II. Objekty SÚS JMK - nezpůsobilé náklady celkem | | 1 197 792,58 | 1 449 329,02 | 1 169 743,33 | 1 415 389,43 | 0,00 | 0,00 | 1 169 743,33 | 1 415 389,43 |
| Rekapitulace | | | | | | | | | |
| I+II. Objekty SÚS JMK způsobilé náklady, nezpůsobilé náklady, ostatní a vedlejší náklady - celkem | | 80 721 583,88 | 97 673 116,49 | 82 323 133,58 | 99 610 991,63 | -1 127 919,69 | 276 938,10 | 81 472 151,99 | 98 581 303,91 |

Soupis objektů s DPH

**Stavba: IROP-VZ- 2+3 - II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3,
TDK 2, ZN**

Varianta: ZŘ - Základní řešení

| Objekt | Název | Odbytová cena [Kč] | | -850 981,59 |
|-------------|---|--------------------|-------------|---------------|
| | | OC | DPH | OC + DPH [Kč] |
| Změna č. 28 | 3. úsek SO 101.1.01 Komunikace II/409 | 84 319,10 | 17 707,01 | 102 026,11 |
| Změna č. 29 | 2. úsek SO 101.1.01 Komunikace III/40928 | -13 460,00 | -2 826,60 | -16 286,60 |
| Změna č. 30 | 2. úsek B2.01 Fáze 1 | -27 038,00 | -5 677,98 | -32 715,98 |
| Změna č. 31 | 3. úsek SO 101.1.01 Komunikace II/409 | 175 961,00 | 36 951,81 | 212 912,81 |
| Změna č. 32 | 3. úsek SO 101.1.01 Komunikace II/409 | -788 243,30 | -165 531,09 | -953 774,39 |
| Změna č. 33 | 3. úsek SO 101.2.02 Sjezdy a propustky - KM 0,310 | -25 314,02 | -5 315,94 | -30 629,96 |
| Změna č. 34 | 3. úsek SO 101.2.03 Sjezdy a propustky - KM 0,333 | -30 134,08 | -6 328,16 | -36 462,24 |
| Změna č. 35 | 3. úsek SO 101.2.04 Sjezdy a propustky - KM 0,484 | -18 429,16 | -3 870,12 | -22 299,28 |
| Změna č. 36 | 3. úsek SO 101.2.05 Sjezdy a propustky - KM 0,889 | -30 238,40 | -6 350,06 | -36 588,46 |
| Změna č. 37 | 3. úsek SO 101.2.06 Sjezdy a propustky - KM 1,260 | -11 565,83 | -2 428,82 | -13 994,65 |
| Změna č. 38 | 3. úsek SO 101.2.07 Sjezdy a propustky - KM 1,269 | -89 572,67 | -18 810,26 | -108 382,93 |
| Změna č. 39 | 3. úsek SO 101.2.08 Sjezdy a propustky - KM 1,810 | -17 073,06 | -3 585,34 | -20 658,40 |
| Změna č. 40 | 3. úsek SO 101.2.10 Sjezdy a propustky - KM 2,038 | -13 908,80 | -2 920,85 | -16 829,65 |
| Změna č. 41 | 3. úsek SO 101.3.01 Propustek v KM 1,399 | -17 129,35 | -3 597,16 | -20 726,51 |
| Změna č. 42 | 3. úsek SO 101.5 Propustek v KM 1,850 | -6 015,56 | -1 263,27 | -7 278,83 |
| Změna č. 43 | 3. úsek SO 101.6 Propustek v KM 2,070 | -3 894,46 | -817,84 | -4 712,30 |
| Změna č. 44 | 3. úsek SO 201 Most ev.č. 409-025 | -5 715,00 | -1 200,15 | -6 915,15 |
| Změna č. 45 | 3. úsek B2.02 Fáze 2 | -13 530,00 | -2 841,30 | -16 371,30 |

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN**Objekt:** Změna č. 28 3. úsek SO 101.1.01 Komunikace II/409**Rozpočet:** Vícepráce Provedení sanace zemní pláně z kameniva drceného**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:** 84 319,10 Kč**Cena celková:** 84 319,10 Kč**DPH:** 17 707,01 Kč**Cena s daní:** 102 026,11 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 84 319,10 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN
Objekt: Změna č. 28 3. úsek SO 101.1.01 Komunikace II/409
Rozpočet: Vícepráce Provedení sanace zemní pláně z kameniva drčeného

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------------|---------|-----|---|----|-----------|----------|------------------|
| 0 | | | Všeobecné konstrukce a práce | | | | |
| 1 | 014102 | | POPLATKY ZA SKLÁDKU | T | 89,400 | 62,00 | 5 542,80 |
| 0 | | | Všeobecné konstrukce a práce | | | | 5 542,80 |
| 1 | | | Zemní práce | | | | |
| 6 | 123738 | | ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM | M3 | 44,700 | 421,00 | 18 818,70 |
| 7 | 123739 | | PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY | M3 | 1 341,000 | 3,00 | 4 023,00 |
| 1 | 17130 | | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM | M3 | 44,700 | 109,00 | 4 872,30 |
| 11 | 18110 | | ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I | M2 | 149,000 | 13,00 | 1 937,00 |
| 1 | | | Zemní práce | | | | 29 651,00 |
| 2 | | | Základy | | | | |
| 1 | 21452 | | SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO | M3 | 44,700 | 1 099,00 | 49 125,30 |
| 2 | | | Základy | | | | 49 125,30 |
| Celkem: | | | | | | | 84 319,10 |

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN**Objekt:** Změna č. 29 2. úsek SO 101.1.01 Komunikace III/40928**Rozpočet:** Méněpráce Skutečné množství směrových sloupků**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:** -13 460,00 Kč**Cena celková:** -13 460,00 Kč**DPH:** -2 826,60 Kč**Cena s daní:** -16 286,60 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -13 460,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANČÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN
Objekt: Změna č. 29 2. úsek SO 101.1.01 Komunikace III/40928
Rozpočet: Méněpráce Skutečné množství směrových sloupků

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------------|---------|-----|---|-----|----------|--------|-------------------|
| 9 | | | Ostatní konstrukce a práce | | | | |
| 3 | 91228 | | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU | KUS | -30,000 | 374,00 | -11 220,00 |
| 5 | 91238 | | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU | KUS | -8,000 | 280,00 | -2 240,00 |
| 9 | | | Ostatní konstrukce a práce | | | | -13 460,00 |
| Celkem: | | | | | | | -13 460,00 |

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN**Objekt:** Změna č. 30 2. úsek B2.01 Fáze 1**Rozpočet:** Méněpráce Změna provizorního dopravního značení při rekonstrukci úseku č. 2**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:** -28 962,00 Kč**Cena celková:** -28 962,00 Kč**DPH:** -6 082,02 Kč**Cena s daní:** -35 044,02 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -28 962,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCIŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN
 Objekt: Změna č. 30 2. úsek B2.01 Fáze 1
 Rozpočet: Méněpráce Změna provizorního dopravního značení při rekonstrukci úseku č. 2

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|---|-------|----------|--------|-------------------|
| 9 | | | Ostatní konstrukce a práce | | | | |
| 1 | 914112 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST | KUS | -8,000 | 117,00 | -936,00 |
| 2 | 914113 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ | KUS | -8,000 | 117,00 | -936,00 |
| 3 | 914119 | | DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ | KSDEN | -940,000 | 8,00 | -7 520,00 |
| 7 | 916112 | | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM | KUS | -1,000 | 58,00 | -58,00 |
| 8 | 916113 | | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ | KUS | -1,000 | 58,00 | -58,00 |
| 9 | 916119 | | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ | KSDEN | -74,000 | 18,00 | -1 332,00 |
| 10 | 916132 | | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM | KUS | -2,000 | 175,00 | -350,00 |
| 11 | 916133 | | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ | KUS | -2,000 | 175,00 | -350,00 |
| 12 | 916139 | | DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ | KSDEN | -224,000 | 64,00 | -14 336,00 |
| 13 | 916312 | | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM | KUS | -3,000 | 117,00 | -351,00 |
| 14 | 916313 | | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ | KUS | -3,000 | 117,00 | -351,00 |
| 15 | 916319 | | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ | KSDEN | -298,000 | 8,00 | -2 384,00 |
| 9 | | | Ostatní konstrukce a práce | | | | -28 962,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCIŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN
Objekt: Změna č. 30 2. úsek B2.01 Fáze 1
Rozpočet: Méněpráce Změna provizorního dopravního značení při rekonstrukci úseku č. 2

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------------|---------|-----|-------|----|----------|--------|-------------------|
| Celkem: | | | | | | | -28 962,00 |

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN**Objekt:** Změna č. 30 2. úsek B2.01 Fáze 1**Rozpočet:** Vícepráce Změna provizorního dopravního značení při rekonstrukci úsek č. 2**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:** 1 924,00 Kč**Cena celková:** 1 924,00 Kč**DPH:** 404,04 Kč**Cena s daní:** 2 328,04 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 924,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN
Objekt: Změna č. 30 2. úsek B2.01 Fáze 1
Rozpočet: Vícepráce Změna provizorního dopravního značení při rekonstrukci úsek č. 2

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------------|---------|-----|--|-------|----------|--------|-----------------|
| 9 | | | Ostatní konstrukce a práce | | | | |
| 4 | 914412 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM | KUS | 2,000 | 117,00 | 234,00 |
| 5 | 914413 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ | KUS | 2,000 | 117,00 | 234,00 |
| 6 | 914419 | | DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ | KSDEN | 104,000 | 14,00 | 1 456,00 |
| 9 | | | Ostatní konstrukce a práce | | | | 1 924,00 |
| Celkem: | | | | | | | 1 924,00 |

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN**Objekt:** Změna č. 31 3. úsek SO 101.1.01 Komunikace II/409**Rozpočet:** Vícepráce Výskyt štětu v trase komunikace**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:** 175 961,00 Kč**Cena celková:** 175 961,00 Kč**DPH:** 36 951,81 Kč**Cena s daní:** 212 912,81 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 175 961,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN
Objekt: Změna č. 31 3. úsek SO 101.1.01 Komunikace II/409
Rozpočet: Vícepráce Výskyt štětu v trase komunikace

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------------|---------|-----|---|----|-----------|--------|-------------------|
| 0 | | | Všeobecné konstrukce a práce | | | | |
| 1 | 014102 | | POPLATKY ZA SKLÁDKU | T | 190,000 | 62,00 | 11 780,00 |
| 0 | | | Všeobecné konstrukce a práce | | | | 11 780,00 |
| 1 | | | Zemní práce | | | | |
| 6 | 123738 | | ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 20KM | M3 | 95,000 | 421,00 | 39 995,00 |
| 7 | 123739 | | PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1KM DOPRAVY ZEMINY | M3 | 2 850,000 | 3,00 | 8 550,00 |
| 8 | 17120 | | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ | M3 | 95,000 | 23,00 | 2 185,00 |
| 9 | 17180 | | ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ | M3 | 95,000 | 537,00 | 51 015,00 |
| 1 | | | Zemní práce | | | | 101 745,00 |
| 5 | | | Komunikace | | | | |
| 1 | 56226 | | VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL VÁPNEM TL DO 300MM | M2 | 1 419,000 | 44,00 | 62 436,00 |
| 5 | | | Komunikace | | | | 62 436,00 |
| Celkem: | | | | | | | 175 961,00 |

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN**Objekt:** Změna č. 32 3. úsek SO 101.1.01 Komunikace II/409**Rozpočet:** Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:** -788 243,30 Kč**Cena celková:** -788 243,30 Kč**DPH:** -165 531,09 Kč**Cena s daní:** -953 774,39 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -788 243,30 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN
 Objekt: Změna č. 32 3. úsek SO 101.1.01 Komunikace II/409
 Rozpočet: Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------|---------|-----|--|-----|------------|-----------|--------------------|
| 2 | | | Základy | | | | |
| 1 | 21150 | | SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA | M3 | -61,462 | 1 016,00 | -62 445,39 |
| 2 | 21361 | | DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXILIE | M2 | -337,148 | 31,00 | -10 451,59 |
| 2 | | | Základy | | | | -72 896,98 |
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | |
| 1 | 451314 | | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 | M3 | -151,750 | 1 670,00 | -253 422,50 |
| 2 | 45152 | | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO | M3 | -1,089 | 931,00 | -1 013,86 |
| 3 | 45157 | | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO | M3 | -2,614 | 1 025,00 | -2 679,35 |
| 4 | 465512 | | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC | M3 | -37,688 | 4 951,00 | -186 593,29 |
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | -443 709,00 |
| 5 | | | Komunikace | | | | |
| 8 | 58920 | | VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM | M | -2 096,020 | 72,00 | -150 913,44 |
| 5 | | | Komunikace | | | | -150 913,44 |
| 8 | | | Potrubí | | | | |
| 2 | 87533 | | POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM | M | -6,000 | 265,00 | -1 590,00 |
| 3 | 875332 | | POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH | M | -21,780 | 257,00 | -5 597,46 |
| 5 | 89536 | | DRENÁŽNÍ VÝUSŤ Z PROST BETONU | KUS | -3,000 | 26 105,00 | -78 315,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCIŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN
Objekt: Změna č. 32 3. úsek SO 101.1.01 Komunikace II/409
Rozpočet: Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------------|---------|-----|---|-----|----------|--------|--------------------|
| 8 | | | Potrubí | | | | -85 502,46 |
| 9 | | | Ostatní konstrukce a práce | | | | |
| 1 | 9113B1 | | SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ | M | -12,420 | 875,00 | -10 867,50 |
| 3 | 91228 | | SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU | KUS | -32,000 | 374,00 | -11 968,00 |
| 11 | 917224 | | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM | M | -11,200 | 477,00 | -5 342,40 |
| 13 | 935222 | | PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 900MM DO BETONU TL 100MM | M | -10,560 | 667,00 | -7 043,52 |
| 9 | | | Ostatní konstrukce a práce | | | | -35 221,42 |
| Celkem: | | | | | | | -788 243,30 |

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN**Objekt:** Změna č. 33 3. úsek SO 101.2.02 Sjezdy a propustky - KM 0,310**Rozpočet:** Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:** -25 314,02 Kč**Cena celková:** -25 314,02 Kč**DPH:** -5 315,94 Kč**Cena s daní:** -30 629,96 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -25 314,02 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCIŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN
Objekt: Změna č. 33 3. úsek SO 101.2.02 Sjezdy a propustky - KM 0,310
Rozpočet: Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------------|---------|-----|--|----|----------|----------|-------------------|
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | |
| 2 | 451314 | | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 | M3 | -2,184 | 3 339,00 | -7 292,38 |
| 6 | 465512 | | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC | M3 | -3,640 | 4 951,00 | -18 021,64 |
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | -25 314,02 |
| Celkem: | | | | | | | -25 314,02 |

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN**Objekt:** Změna č. 34 3. úsek SO 101.2.03 Sjezdy a propustky - KM 0,333**Rozpočet:** Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:** -30 134,08 Kč**Cena celková:** -30 134,08 Kč**DPH:** -6 328,16 Kč**Cena s daní:** -36 462,24 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -30 134,08 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCIŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN
Objekt: Změna č. 34 3. úsek SO 101.2.03 Sjezdy a propustky - KM 0,333
Rozpočet: Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------------|---------|-----|--|----|----------|----------|-------------------|
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | |
| 2 | 451314 | | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 | M3 | -2,600 | 3 339,00 | -8 681,40 |
| 6 | 465512 | | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC | M3 | -4,333 | 4 951,00 | -21 452,68 |
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | -30 134,08 |
| Celkem: | | | | | | | -30 134,08 |

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN**Objekt:** Změna č. 35 3. úsek SO 101.2.04 Sjezdy a propustky - KM 0,484**Rozpočet:** Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:** -18 429,16 Kč**Cena celková:** -18 429,16 Kč**DPH:** -3 870,12 Kč**Cena s daní:** -22 299,28 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -18 429,16 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCIŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN
Objekt: Změna č. 35 3. úsek SO 101.2.04 Sjezdy a propustky - KM 0,484
Rozpočet: Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------------|---------|-----|--|----|----------|----------|-------------------|
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | |
| 2 | 451314 | | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 | M3 | -1,590 | 3 339,00 | -5 309,01 |
| 6 | 465512 | | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC | M3 | -2,650 | 4 951,00 | -13 120,15 |
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | -18 429,16 |
| Celkem: | | | | | | | -18 429,16 |

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN**Objekt:** Změna č. 36 3. úsek SO 101.2.05 Sjezdy a propustky - KM 0,889**Rozpočet:** Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:** -30 238,40 Kč**Cena celková:** -30 238,40 Kč**DPH:** -6 350,06 Kč**Cena s daní:** -36 588,46 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -30 238,40 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCIŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN
Objekt: Změna č. 36 3. úsek SO 101.2.05 Sjezdy a propustky - KM 0,889
Rozpočet: Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------------|---------|-----|--|----|----------|----------|-------------------|
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | |
| 2 | 451314 | | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 | M3 | -2,609 | 3 339,00 | -8 711,45 |
| 6 | 465512 | | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC | M3 | -4,348 | 4 951,00 | -21 526,95 |
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | -30 238,40 |
| Celkem: | | | | | | | -30 238,40 |

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN**Objekt:** Změna č. 37 3. úsek SO 101.2.06 Sjezdy a propustky - KM 1,260**Rozpočet:** Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:** -11 565,83 Kč**Cena celková:** -11 565,83 Kč**DPH:** -2 428,82 Kč**Cena s daní:** -13 994,65 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -11 565,83 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANČÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN
Objekt: Změna č. 37 3. úsek SO 101.2.06 Sjezdy a propustky - KM 1,260
Rozpočet: Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------------|---------|-----|--|----|----------|----------|-------------------|
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | |
| 2 | 451314 | | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 | M3 | -0,998 | 3 339,00 | -3 332,32 |
| 6 | 465512 | | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC | M3 | -1,663 | 4 951,00 | -8 233,51 |
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | -11 565,83 |
| Celkem: | | | | | | | -11 565,83 |

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN**Objekt:** Změna č. 38 3. úsek SO 101.2.07 Sjezdy a propustky - KM 1,269**Rozpočet:** Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:** -89 572,67 Kč**Cena celková:** -89 572,67 Kč**DPH:** -18 810,26 Kč**Cena s daní:** -108 382,93 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -89 572,67 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCIŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN
Objekt: Změna č. 38 3. úsek SO 101.2.07 Sjezdy a propustky - KM 1,269
Rozpočet: Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------------|---------|-----|--|----|----------|----------|-------------------|
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | |
| 2 | 451314 | | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 | M3 | -7,728 | 3 339,00 | -25 803,79 |
| 6 | 465512 | | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC | M3 | -12,880 | 4 951,00 | -63 768,88 |
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | -89 572,67 |
| Celkem: | | | | | | | -89 572,67 |

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN**Objekt:** Změna č. 39 3. úsek SO 101.2.08 Sjezdy a propustky - KM 1,810**Rozpočet:** Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:** -17 073,06 Kč**Cena celková:** -17 073,06 Kč**DPH:** -3 585,34 Kč**Cena s daní:** -20 658,40 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -17 073,06 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCIŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN
Objekt: Změna č. 39 3. úsek SO 101.2.08 Sjezdy a propustky - KM 1,810
Rozpočet: Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------------|---------|-----|--|----|----------|----------|-------------------|
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | |
| 2 | 451314 | | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 | M3 | -1,473 | 3 339,00 | -4 918,35 |
| 6 | 465512 | | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC | M3 | -2,455 | 4 951,00 | -12 154,71 |
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | -17 073,06 |
| Celkem: | | | | | | | -17 073,06 |

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN**Objekt:** Změna č. 40 3. úsek SO 101.2.10 Sjezdy a propustky - KM 2,038**Rozpočet:** Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:** -13 908,80 Kč**Cena celková:** -13 908,80 Kč**DPH:** -2 920,85 Kč**Cena s daní:** -16 829,65 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -13 908,80 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCIŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN
Objekt: Změna č. 40 3. úsek SO 101.2.10 Sjezdy a propustky - KM 2,038
Rozpočet: Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------------|---------|-----|--|----|----------|----------|-------------------|
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | |
| 2 | 451314 | | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 | M3 | -1,200 | 3 339,00 | -4 006,80 |
| 6 | 465512 | | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC | M3 | -2,000 | 4 951,00 | -9 902,00 |
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | -13 908,80 |
| Celkem: | | | | | | | -13 908,80 |

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN**Objekt:** Změna č. 41 3. úsek SO 101.3.01 Propustek v KM 1,399**Rozpočet:** Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:** -17 129,35 Kč**Cena celková:** -17 129,35 Kč**DPH:** -3 597,16 Kč**Cena s daní:** -20 726,51 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -17 129,35 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCIŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN
Objekt: Změna č. 41 3. úsek SO 101.3.01 Propustek v KM 1,399
Rozpočet: Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------------|---------|-----|--|----|----------|----------|-------------------|
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | |
| 3 | 451314 | | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 | M3 | -1,478 | 3 339,00 | -4 935,04 |
| 8 | 465512 | | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC | M3 | -2,463 | 4 951,00 | -12 194,31 |
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | -17 129,35 |
| Celkem: | | | | | | | -17 129,35 |

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN**Objekt:** Změna č. 42 3. úsek SO 101.5 Propustek v KM 1,850**Rozpočet:** Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:** -6 015,56 Kč**Cena celková:** -6 015,56 Kč**DPH:** -1 263,27 Kč**Cena s daní:** -7 278,83 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -6 015,56 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN
Objekt: Změna č. 42 3. úsek SO 101.5 Propustek v KM 1,850
Rozpočet: Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------------|---------|-----|--|----|----------|----------|------------------|
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | |
| 2 | 451314 | | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 | M3 | -0,519 | 3 339,00 | -1 732,94 |
| 6 | 465512 | | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC | M3 | -0,865 | 4 951,00 | -4 282,62 |
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | -6 015,56 |
| Celkem: | | | | | | | -6 015,56 |

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN**Objekt:** Změna č. 43 3. úsek SO 101.6 Propustek v KM 2,070**Rozpočet:** Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:** -3 894,46 Kč**Cena celková:** -3 894,46 Kč**DPH:** -817,84 Kč**Cena s daní:** -4 712,30 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -3 894,46 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCIŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN
Objekt: Změna č. 43 3. úsek SO 101.6 Propustek v KM 2,070
Rozpočet: Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------------|---------|-----|--|----|----------|----------|------------------|
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | |
| 2 | 451314 | | PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 | M3 | -0,336 | 3 339,00 | -1 121,90 |
| 6 | 465512 | | DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC | M3 | -0,560 | 4 951,00 | -2 772,56 |
| 4 | | | Vodorovné konstrukce | | | | -3 894,46 |
| Celkem: | | | | | | | -3 894,46 |

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN**Objekt:** Změna č. 44 3. úsek SO 201 Most ev.č. 409-025**Rozpočet:** Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:** -5 715,00 Kč**Cena celková:** -5 715,00 Kč**DPH:** -1 200,15 Kč**Cena s daní:** -6 915,15 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -5 715,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCIŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN
Objekt: Změna č. 44 3. úsek SO 201 Most ev.č. 409-025
Rozpočet: Méněpráce Skutečná výměra na základě geodetického zaměření

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|--------|---------|-----|--|----|----------|--------|------------------|
| 9 | | | Ostatní konstrukce a práce | | | | |
| 5 | 917223 | | SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM Revizní schodiště - Zahradní obruba 100x250x1000 Délka vypočtena pomocí grafického softwaru AutoCad (z grafického výkresu) viz přílohy č. 01 technická zpráva, 03.01 nový stav-půdorys mostu, 03.05 nový stav-pohled na povodní stranu, 03.06 nový stav-pohled na opěru O1 mostu, | M | -9,000 | 635,00 | -5 715,00 |
| 9 | | | Ostatní konstrukce a práce | | | | -5 715,00 |

Celkem:**-5 715,00**

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN**Objekt:** Změna č. 45 3. úsek B2.02 Fáze 2**Rozpočet:** Méněpráce Změna provizorního dopravního značení při rekonstrukci úseku č. 3**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:** -28 264,00 Kč**Cena celková:** -28 264,00 Kč**DPH:** -5 935,44 Kč**Cena s daní:** -34 199,44 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -28 264,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCIŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN
Objekt: Změna č. 45 3. úsek B2.02 Fáze 2
Rozpočet: Méněpráce Změna provizorního dopravního značení při rekonstrukci úseku č. 3

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------|---------|-----|---|-------|----------|--------|-------------------|
| 9 | | | Ostatní konstrukce a práce | | | | |
| 1 | 914112 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST | KUS | -9,000 | 117,00 | -1 053,00 |
| 2 | 914113 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ | KUS | -9,000 | 117,00 | -1 053,00 |
| 4 | 914412 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM | KUS | -1,000 | 117,00 | -117,00 |
| 5 | 914413 | | DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ | KUS | -1,000 | 117,00 | -117,00 |
| 7 | 916112 | | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM | KUS | -1,000 | 58,00 | -58,00 |
| 8 | 916113 | | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ | KUS | -1,000 | 58,00 | -58,00 |
| 10 | 916132 | | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA5KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM | KUS | -2,000 | 175,00 | -350,00 |
| 11 | 916133 | | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ | KUS | -2,000 | 175,00 | -350,00 |
| 12 | 916139 | | DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÉ SOUPRAVA 5 KUSŮ - NÁJEMNÉ | KSDEN | -280,000 | 88,00 | -24 640,00 |
| 13 | 916312 | | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM | KUS | -2,000 | 117,00 | -234,00 |
| 14 | 916313 | | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ | KUS | -2,000 | 117,00 | -234,00 |
| 9 | | | Ostatní konstrukce a práce | | | | -28 264,00 |

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCIŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN
Objekt: Změna č. 45 3. úsek B2.02 Fáze 2
Rozpočet: Méněpráce Změna provizorního dopravního značení při rekonstrukci úseku č. 3

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------------|---------|-----|-------|----|----------|--------|-------------------|
| Celkem: | | | | | | | -28 264,00 |

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN**Objekt:** Změna č. 45 3. úsek B2.02 Fáze 2**Rozpočet:** Vícepráce Změna provizorního dopravního značení při rekonstrukci úseku č. 3**Objednavatel:** Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje**Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** STRABAG a.s.**Základní cena:** 14 734,00 Kč**Cena celková:** 14 734,00 Kč**DPH:** 3 094,14 Kč**Cena s daní:** 17 828,14 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 14 734,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP-VZ- 2+3 II/409 UHERČICE - VRATĚNÍN - RANCÍŘOV, ÚSEK 2+3, TDK 2, ZN
Objekt: Změna č. 45 3. úsek B2.02 Fáze 2
Rozpočet: Vícepráce Změna provizorního dopravního značení při rekonstrukci úseku č. 3

| Poř.č. | Položka | Typ | Název | MJ | Počet MJ | J.cena | Celkem |
|----------------|---------|-----|--|-------|----------|--------|------------------|
| 9 | | | Ostatní konstrukce a práce | | | | |
| 3 | 914119 | | DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ | KSDEN | 877,000 | 8,00 | 7 016,00 |
| 6 | 914419 | | DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ | KSDEN | 271,000 | 14,00 | 3 794,00 |
| 9 | 916119 | | DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ | KSDEN | 194,000 | 18,00 | 3 492,00 |
| 15 | 916319 | | DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ | KSDEN | 54,000 | 8,00 | 432,00 |
| 9 | | | Ostatní konstrukce a práce | | | | 14 734,00 |
| Celkem: | | | | | | | 14 734,00 |